
Contacto

Teléfono 944253400
Fax 944331108
Correo Electrónico 
bi-cmd-bilbao-plm-caja@guardiacivil.org

Dirección Postal

Plaza La Salve, 10
(48007) Bilbao España
ES213

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente P9999/036/M/17/2
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 11-01-2018
a las 12:58 horas.

Contrato Sujeto a regulacion armonizada

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Comandancia Guardia Civil de Bizkaia
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 27 - Interior
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=dhox4DZeA7IQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Reparación patio Artasamina nº 15 interior Acuartelamiento de la Salve-Bilbao de
la Comandancia de la Guardia Civil de Bizkaia

Valor estimado del contrato 29.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 28.568,71 EUR.
Importe (sin impuestos) 23.610,5 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 17/05/2017 al 17/08/2017

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Bizkaia
Código de Subentidad Territorial ES213

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

Construcciones y reformas Agromen sl
NIF b95674032

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 23.610,5 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 28.568,71 EUR.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=dhox4DZeA7IQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 3

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 17/05/2017

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=7Mq2ZEyP%2B0cQK 2TEfXGy%2BA%3D%3D

ID 0000002806356 |  2018-007745 | jue, 11 ene 2018 12:58:50:512 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
27511235901943176195407456166204071357 4: C=ES,O=FNMT-RCM,OU=CERES,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=7Mq2ZEyP%2B0cQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

